[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

1 сессия третьего созыва

                от 24 сентября 2014 года                                                            №5
поселок Новоберезанский

Об избрании заместителя Председателя Совета Новоберезанского
сельского поселения Кореновского района

           На основании протокола № 2 счетной комиссии Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района,  пункта 6 статьи 24 Устава Новоберезанского сельского поселения, Совет Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л :
          1.Считать избранным заместителем председателя Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района Дегтярева Сергея Алексеевича, депутата четырехмандатного избирательного округа №5.
           2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.

           3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
  Новоберезанского сельского поселения
  Кореновского района                                                                              А.Н.Назарько